
 

На основу члана 110. Закона о социјалној заштити 

(„Сл.гласник РС“ бр.24/11 и 117/22-одлука УС), члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“, 
бр.30/19) и члана 11.Одлуке о правима у социјалној заштити 

општине Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“, бр.23/13, 

36/14, 3/15, 23/15 и 9/20), Општинско веће општине Ћуприја, 
на седници  одржаној дана 17.07.2024 .године, доноси 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О  

УСЛОВИМА И НАЧИНУ ДОДЕЛЕ ЈЕДНОКРАТНЕ 

ПОМОЋИ 

 

Члан 1. 

У члану 5. Правилника о условима и начину доделе 

једнократне помоћи („Сл.гласник општине Ћуприја“ бр.5/14, 
25/14, 22/15 и 30/19) – у даљем тексту:  Правилник врши се 

измена у ставу  6. који сада гласи: 

„Центар за социјални рад најмање једном месечно 
Комисији за здравствена и социјална питања, коју образује 

Општинско веће општине Ћуприја доставља захтеве 
корисника  са комплетном документацијом  на одлучивање.“ 

 

Члан 2. 

           У члану 5. Правилника мења се став 7. који сада гласи:  

 „Уколико Комисија за здравствена и социјална 

питања одлучи да је захтев за рефундацију основан, Центар за 
социјални рад ће вршити рефундацију средстава  у висини 

трошкова лека.“ 

Члан 3. 

У осталом делу Правилник остаје  непромењен. 

 

Члан 4. 

Овај Правилник ступа на снагу даном доношења и 

објављује се у „Службеном гласнику општине Ћуприја“.  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

Број: 002161612 2024 04764 004 021 022 045 04 003 од 

17.07.2024. године 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.језика и књиж. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. 
Закон, 47/18 и 111/21 - други закон) и члана 64. Статута 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 
17.07.2024. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 о образовању Комисије за здравствена и социјална питања 

 

I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за здравствена и социјална 

питања (у даљем тексту: Комисија) у следећем саставу: 

1. Марија Јовановић, дипл. фармацеут, председник 

Комисије 

2. Радица Тасић, дипл. фармацеут, заменик 

председника Комисије 

3. др Ивана Симић, члан Комисије 

4. др Тијана Стојковић, члан Комисије 

5. др Јадранка Ђорђевић, члан Комисије. 

 

II Задатак Комисије је да одлучује о захтевима 

корисника за рефундацију средстава у висини трошкова лека 

поднетим на основу Правилника о условима и начину доделе 

једнократне помоћи. 

  

III Стручно – техничке и административне послове за 

Комисију за здравствена и социјална питања врши Група за 

друштвене делатности, Одељења за друштвене делатности, 

привреду и локални економски развој, Општинске управе  

општине Ћуприја. 

 

IV Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“ и на званичној интернет презентацији 

општине Ћуприја. 

 

БРОЈ: 002196350 2024 04764 002 000 000 001 ОД 17.07..2024. 

ГОДИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

 

САДРЖАЈ 

  

Правилник о измени Правилника о условима и 

начину доделе једнократне помоћи 

1 

Решење о образовању Комисије за здравствена и 
социјална питања 

1 

 

 


